
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 83 DEL 26/01/2022

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 11/1996 annualità 2022. DITTA INAZPRO SRL TP Attività
supplementare comunicazioni CISOA per OTI e adempimenti connessi..-Impegno
spesa. CIG: ZF13277D60

IL DIRIGENTE AD INTERIM

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Presidenziale n.1/2020, e successivi e il n. 73 del 14.12.2021 con cui venivano attribuiti

all’ing.Angelo Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative ai Settori Tecnici;

Viste la DD n.65/2020 e successive e n. 2034 del 29.10.2021 con le quali venivano confermate

all’arch.Elisabetta Cuoco la responsabilità del Servizio Urbanistica VAS VIA SCA-Forestazione;

Premesso

 che a seguito di circostanze non prevedibili che hanno determinato ulteriore aggravio alla già difficile

situazione della operatività del settori dell’Ente, carente di personale, si è verificata l’esigenza di affidare la

procedura relativa alle comunicazioni presso INPS della CISOA annualmente necessarie, relativamente al

personale OTI idraulico-forestale dell’Ente Delegato Provincia di Bn ad oggi consistente in n.18 unità;

 che con Determinazione n° 1382 del 17/07/2020 è stato affidato al RTI INAZPRO SRL TP –AGS SRL il

Servizio di elaborazione delle buste paga e di tutti gli adempimenti obbligatori successivi e connessi, relativi

al personale forestale OTI-OTD e ITI in servizio presso la Provincia di Benevento;

 che il summenzionato affidamento ha durata biennale;

 che detta Ditta già gestisce, tra l’altro,varie comunicazioni presso INPS dei dati di detto personale, e pertanto

risulta efficiente estendere a detta incombenza il servizio affidato;

 che è necessario e urgente provvedere alla attività supplementare suddetta;

Visto il preventivo trasmesso dalla incaricata Ditta INAZ Paghe, avente prot 937 del 17.1.2022 allegato alla

presente, ritenuto congruo;

Ritenuto doversi provvedere con urgenza alla prenotazione della spesa per l’annualità 2022 dell’importo di

euro 4.600 compreso cassa 4% e IVA 22%,presuntivamente necessaria per attività supplementare al servizio

affidato alla ditta INAZPRO SRL TP, sul capitolo 9357 del Bilancio 2022-

Attestata la regolarità del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs n°267/2000 e s.m.i;



2

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa che qui si intendono richiamati:

 DI approvare il preventivo trasmesso dalla Ditta incaricata del servizio INAZ SRL TP, avente prot 937 del

17.1.2022 allegato alla presente, ritenuto congruo, che per l’anno 2022 prevede una spesa presuntiva di euro

4.600,00 compreso Cassa 4% e IVA 22%, per comunicazioni presso INPS della CISOA annualmente

necessarie, relativamente al personale OTI idraulico-forestale dell’Ente Delegato Provincia di Bn ad oggi

consistente in n.18 unità;

 Di incaricare la ditta INAZPRO SRL TP già affidataria del Servizio di elaborazione delle buste paga e di

tutti gli adempimenti obbligatori successivi e connessi, relativi al personale forestale OTI-OTD e ITI in

servizio presso la Provincia di Benevento”e in relazione allo stesso, di provvedere alla attività supplementare

di comunicazioni presso gli Enti preposti, della CISOA annualmente necessarie, relativamente al personale

OTI idraulico-forestale dell’Ente Delegato Provincia di Bn ad oggi consistente in n.18 unità;

 Di prenotare la spesa totale di euro 4.600,00 compreso Cassa 4% e IVA 22%, sul capitolo 9357 del

Bilancio 2022;

 Di trasmettere la presente determina al Settore Amministrativo Finanziario per gli adempimenti di

competenza.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA -
FORESTAZIONE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


